
 

本社移転のご案内 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は２０２４年８月８日（木）より、下記へ移転し業務を開始する運びと 

なりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

 これを機に従業員一同、皆様の信頼にお応えできますよう、なお一層の努力を重ねて参る

所存でございます。今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

２０２４年８月吉日 

株式会社フレンドパーク 

代表取締役 井上 治 

 

記 

      新住所   〒371-0024 

            群馬県前橋市表町二丁目 30番 8号 

アクエル前橋 3階 

             

      電 話   ０２７－２１２－７９１１ 

      ＦＡＸ   ０２７－２１２－７９１２ 

０１２０－１０６９３５ （※変更なし） 

      業務開始日  ２０２４年８月８日（木） 

 

 

＊お車でお越しの場合＊ 

 大変恐れ入りますが、駐車場のご用意はございませんので 

近隣の有料パーキングへお停めください。 

 

＊公共交通機関でお越しの場合＊ 

 ＪＲ両毛線「前橋駅」北口ロータリーより 

 左手正面にアクエル前橋がございます。 

 

 
㈱ﾌﾚﾝﾄﾞﾊﾟｰｸ 

(ｱｸｴﾙ前橋 3F) 


